

ZZ/ 1050 /008/D/18

ZAPYTANIE

Dotyczy: OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

W dniu 25.05.2018r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie o następującej treści:

Pytanie

Czy Zamawiający w części 2 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaproponowanie pipet serologicznych o objętości 25ml sterylnych, pakowanych pojedynczo o podziałce 0,25?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pipet serologicznych o objętości 25 ml sterylnych, pakowanych pojedynczo o podziałce 0,5.

Pytanie:

Czy Zamawiający w części 2 pozycji 3 wyrazi zgodę na zaproponowanie pipet serologicznych o objętości 2ml sterylnych, pakowanych pojedynczo, konfekcjonowanych 10 worków po 100 sztuk, co daje 1000 sztuk w opakowaniu zbiorczym? Udzielenie pozytywnych odpowiedzi podniesie konkurencyjność pakietu i umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców.

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.